ZARZADZENIE Nr Z%#/19

MARSZALKA WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

Z dnia 6 marca 2019 roku

w sprawie zmian planu finansowego Urzedu Marszalkowskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie wojewddztwa
(tj. Dz. U. 2 2018 1. poz. 913 z péZn. zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (t,j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z pézn. zm.), rozporzadzenia Ministra
Finans6w z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegotowej klasyfikacji dochodéw, wydatkow,
przychod6w 1 rozchodéw oraz $rodkéw pochodzacych ze zrodet zagranicznych (tj. Dz .U. z
2014 r. poz. 1053 z pézn. zm.) oraz uchwaly Nr I[1I/38/18 Sejmiku Wojewddztwa
Swietokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewédztwa
Swietokrzyskiego na 2019 rok — uchwala si¢, co nastepuje:

§1.
Na podstawie podjetych uchwaly Zarzadu Wojewodztwa  Swietokrzyskiego
Nr 317/19, 318/19 przyjmuje si¢ plan finansowy Urzedu Marszatkowskiego w czesci,

w ktorej dokonano zmian na dziefi 6 marca 2019 roku, stanowigcy zalgcznik do niniejszego
zarzadzenia.

§ 2.

Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.




PLAN FINANSOWY
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2019 ROKU

WYDATKI 06 marca 2019

Realizuje:  Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dzial 710 - Dzialalnos¢ uslugowa )
Rozdziat 71003 - Biura planowania przestrzennego - UMWS

L kwota w z1.
Wyszczegdlnienie Plan ;

Przed zmiang, Zmniejszenie!Zwickszenie Po zmianie

WYDATKI BIEZACE [ 217000,00] 99 950,00 117 050,00

Wynagr'odzenia i skladki od lr 16 000,00, 16 000,00
nich naliczane |

Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00, 14 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 14 000,00 14 000,00

Pochodne od wynagrodzen 2 000,00, 2 000,00

iSkladki na ubezpicczenia spoleczne 4110 2 000,00, [ 2000,00

Wydatli zwigzane z 201 000,00, 99 950,00 101 050,00
realizacja zadan statutowych |

Zakup materialéw i wyposazenia 14210 1 000,00, 1 000,00

Zakup ustug pozostatych @ 200 000,00; 99 950,00 100 050,00

'OGOLEM 217000,00, 99 950,00 117 050,00



WYDATKI

Realizuje:

PLAN FINANSOWY
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2019 ROKU

06 marca 2019

Departament Edukacji, Sportu i Turystyki

Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Dzial 801 - Oswiata i wychowanie )
Rozdziat 80195 - Pozostala dzialalnos¢ - UMWS

Wyszczegélnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od
mich naliczane

Wynagrodzenia bezosobowe

"_\_V__Xy_iigrodzenia bezosobowe

Dotacje

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

Wydatki zwigzane z

(Nagrody konkursowe
:Zakup materialéw i wyposazenia
.Zakup ushug pozostalych

r“;” . » 14 B
Swiadczenia na rzecz os6b
fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do
jwynagrodzefi

Nagrody o charakterze szczegdlnym
iniezaliczone do wynagrodzen

‘OGOLEM

realizacjg zadan statutowych|

4190
4210
4300

|

;50201

Plan
Przed zmianga Zmniejszenie Zwi¢kszenie Po zmianie

339 000,00]
1000,00

1 000,00,
1 000,00;
200 000,00,

200 000,00

90 000,00

25 000,00
25 000,00
40 000,00

48 000,00,

3 000,00

800,00

800,00

800,00

45 OOO’OOi

339 000,00,

800,00,

kwota w z{.

338 200,00
1 000,00

1 000,00
1 000,00
200 000,00

200 000,00

90 000,00

25 000,00
25 000,00
40 000,00

47 200,00

2 200,00

45 000,00

338 200,00



